РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03..2024                                       с.Сон                                                   № 19

Об отмене  административного регламента
проведения проверок при осуществлении муниципального
контроля в области  торговой деятельности  муниципального
образования Селосонский сельсовет, утвержденного
постановлением администрации Селосонского сельсовета
от 24.08.2020 № 58

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» , администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административного регламента  проведения проверок при осуществлении
муниципального контроля в области  торговой деятельности  муниципального
образования Селосонский сельсовет, утвержденного постановлением администрации Селосонского сельсовета от 24.08.2020 № 58 отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширинский вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования .

Глава Селосонского сельсовета                                                           И.Е.Горелов

[bookmark: _GoBack]